
UCHWAŁA NR 255/XXIV/21 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 
„Strategii rozwoju Gminy Zambrów do 2030 roku”, w tym trybu konsultacji, o których mowa 

w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

Na podstawie art.10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), w związku z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 213/XVI/20 Rady Gminy Zambrów z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu „Strategii rozwoju Gminy Zambrów do 
2030 roku”, w tym trybu konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju, pkt 2 załącznika do uchwały - Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania 
projektu „Strategii rozwoju Gminy Zambrów do 2030 roku”, otrzymuje brzmienie: 

2. Harmonogram prac nad sporządzeniem projektu „Strategii Gminy Zambrów do 2030 roku”: 

Lp. Zadanie Termin realizacji 
1. Przyjęcie trybu i harmonogramu prac nad przygotowaniem projektu 

,,Strategii Rozwoju Gminy Zambrów do 2030 roku” 
IV kwartał  2020 r. 

2. Zlecenie opracowania projektu „Strategii Gminy Zambrów do 
2030 roku” ekspertowi zewnętrznemu, wyłonionemu w drodze 
postępowania przetargowego - rozstrzygnięcie postępowania 

IV kwartał 2021 r. 

3. Opracowanie siatki celów strategicznych i operacyjnych do projektu 
„Strategii Rozwoju Gminy Zambrów do 2030 roku”, w tym modelu 
struktury funkcjonalno-przestrzennej Gminy i przedsięwzięć 
wynikających z „Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy 
Zambrów 

IV kwartał 2021 r. 

4. Weryfikacja zaproponowanych celów względem uwarunkowań 
formalnych, ekonomicznych, administracyjnych oraz politycznych - 
konsultacje wewnętrzne projektu Strategii 

 
IV kwartał 2021 r. 

5. Opracowanie projektu „Strategii Rozwoju Gminy Zambrów do 2030 
roku” 

I kwartał 2022 r. 

 
6. 

Uzgodnienie obowiązku przeprowadzenia strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko projektu dokumentu „Strategii Rozwoju 
Gminy Zambrów do 2030 roku” z właściwym organem 
dyrekcji ochrony środowiska 

II kwartał 2022 r. 

7. Konsultacje opracowanego projektu „Strategii Rozwoju Gminy 
Zambrów do 2030 roku” 

II kwartał 2022 r. 

 
8. 

Przedłożenie projektu „Strategii Rozwoju Gminy Zambrów do 2030 
roku” Zarządowi Województwa Podlaskiego do zaopiniowania 

 
II kwartał 2022 r. 

9. Uchwalenie „Strategii Rozwoju Gminy Zambrów do 2030 roku” przez 
Radę Gminy Zambrów 

III kwartał 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8E0BF95-209B-44A6-8FA7-FFA3B231EEA1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-27T22:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jolanta Wielgat
	Podpis organu wydającego akt prawny.




